
平成 25 年 11 月吉日 

取引先各位 

 

あなぶきホーム株式会社 

 

 

 

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび、弊社の岡山営業所が業務拡大に伴い平成 25 年 11 月 10 日より 

事務所を下記のとおり移転することとなりましたので、お知らせ申し上げます。 

 

これを機に社員一同、より一層業務に邁進する所存でございますので、今後とも変わ

らぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具  

 

 

記 

 

 

【あなぶきホーム岡山営業所】 

 

新住所  〒700-0975 岡山県岡山北区今八丁目14番39号 

 

新電話番号  086-259-1224 

 

新FAX番号  086-259-1223 

 

フリーダイヤル 0120-553-273 

 

 

以上  


